CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE ARROIO DO PADRE
Plenário Arno Bottermund
Gabinete da Presidência

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 31/2017
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 27/2017

A Câmara Municipal de Vereadores de Arroio do Padre, torna público para conhecimento
dos interessados, que realizará o processo de DISPENSA conforme descrito abaixo:

Objeto: Aquisição de salgados e sucos para a Sessão Solene em comemoração aos 500 anos
da Reforma Luterana, conforme a tabela com a quantidade e a descrição em anexo.

O orçamento deverá ser encaminhado à Câmara Municipal de Vereadores de Arroio do
Padre, até o dia 20 de outubro de 2017, para o e-mail cmarroiodopadre@gmail.com ou para o
endereço: Av. Dezessete de Abril, nº 347. Centro. CEP: 96.155-000. Arroio do Padre/RS.

Arroio do Padre, 19 de outubro de 2017.

___________________________________
Rui Carlos Peter

Presidente da Câmara Municipal de
Vereadores de Arroio do Padre/RS

Av. Dezessete de Abril, nº 347. Centro. CEP: 96.155-000. Arroio do Padre/RS.
CNPJ: 04.329.826/0001-50. Telefone/Fax: (53) 3224-9126.

E-mail: cmarroiodopadre@gmail.com | Site: www.arroiodopadre.rs.leg.br

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE ARROIO DO PADRE
Plenário Arno Bottermund
Gabinete da Presidência

Anexo

Especificações:

Item: Descrição: Quantidade: Unidade:

I Mini empadas de frango. 200 un.

II Mini croquetes de carne. 300 un.

III Mini croquetes de requeijão. 300 un.

IV Mini folhados de goiabada. 400 un.

V Mini rissoles de presunto e queijo. 400 un.

VI Mini rissoles de frango. 400 un.

VII Suco de frutas com 1 litro cada. Somente nos sabores: uva, pêssego,
abacaxi e laranja.

50 caixas

Quantidade total de salgados: 2000.

Obs.:

 O orçamento deverá ter validade de 30 (trinta) dias a partir da data de entrega do mesmo
à Câmara Municipal de Vereadores de Arroio do Padre;

  A entrega  dos  salgados  e  sucos  pela  empresa  vencedora  do  certame  deverá  ser
realizada na sede da Câmara Municipal de Vereadores de Arroio do Padre, no dia 27 de
outubro de 2017, às 20h;

 O valor do deslocamento deverá estar incluso.

Av. Dezessete de Abril, nº 347. Centro. CEP: 96.155-000. Arroio do Padre/RS.
CNPJ: 04.329.826/0001-50. Telefone/Fax: (53) 3224-9126.

E-mail: cmarroiodopadre@gmail.com | Site: www.arroiodopadre.rs.leg.br